

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5271 Antoni Zawadzki**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5271 Antoni Zawadzki



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5271 Antoni Zawadzki**



Antek urodził się 28 marca 2019 roku. Ma już prawie 6 lat. Cięża jak i poród przebiegał prawidłowo, urodził nam się mały, zdrowy synek. W wieku dwóch lat wypowiadał pojedyncze słowa, nie składał prostych, krótkich zdań i to nas zaniepokoiło.



Zaczęliśmy od spotkania z Panią logopedą, która pokierowała nas na dalsze badania. Badania słuchu były w normie, więc szukaliśmy dalej. Po wizycie w poradni, gdzie Pani psycholog zasugerowała nam, że może być to autyzm dla nas zaskokiem, chociaż z tyłu głowy braliśmy to pod uwagę. Antoś coraz bardziej zamykał się w swoim świecie, a mowa się nie rozwijała. Wręcz przeciwnie, słowa które zdążył poznać zostały zapomniane.

Około trzeciego roku życia dostaliśmy diagnozę - AUTYZM ATYPOWY. Po diagnozie w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej otrzymaliśmy WWR i Kształcenie Specjalne. Krótko po tym Antoś dostał się do przedszkola, gdzie do dzisiaj realizuje terapie. Jest pod opieką logopedy, pedagoga specjalnego, psychologa i fizjoterapeuty, ma zajęcia z SI i TUS. Antek na tą chwilę potrafi zrozumieć mowę, lecz wypowiada pojedyncze słowa. Brak mowy i komunikacji wyrażania swoich potrzeb powoduje u niego ogromną frustrację. Od dwóch lat uczęszczamy do Centrum Mikropolarzacji Mózgu. Po tym leczeniu widzimy małą poprawę, Antek bardziej skupia się na zadaniach i coraz lepiej przyswaja zasady panujące w grupie. Niestety jest to kosztowne leczenie.

Każdego dnia boimy się o przyszłość naszego dziecka, aby to co osiągnęliśmy do tej pory nie poszło na marne potrzebujemy dalszych terapii i leczenia. Każda pomoc będzie dla nas ogromnym wsparciem. Zebrane środki pozwolą nam na kontynuację terapii, rehabilitacji i dalszej diagnostyki, które umożliwią Antkowi jak najlepszy rozwój. Jesteśmy świadomi, że autyzmu nie da się wyleczyć, ale chcemy zrobić wszystko, aby nasz syn miał szczęśliwe i spokojne dzieciństwo, a na tym etapie rozwoju odpowiednia terapia może zdziałać cuda i pomóc w codziennym życiu. Dziękujemy za każde wsparcie, które możemy otrzymać.

Z wyrazami wdzięczności,
Rodzice Antosia.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 5271
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE	
149. Cel osiągnięty 1,5%	150. Wyrażam zgodę
5271 ANTONI ZAWADZKI	
151. Informacje dodatkowe	

